- 4 -

青岛市农村集体资产资源管理
队伍人员培训项目
竞争性评审公告

青岛市农业农村局拟通过竞争性评审方式，对青岛市农村集体资

产资源管理队伍人员培训项目实施政府购买服务，现将项目情况公告

如下：

一、项目名称：青岛市农村集体资产资源管理队伍人员培训项目

二、项目编号：SHZB2025-320

三、采购预算：本项目采购预算为9.1万元

四、购买服务内容：组织涉农区（市）、镇（街道）资产资源管理人

员参加集体资产资源数据库和“数字云图”工作培训。

五、意向承接主体资质要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）评审公告发布之前三年内在经营活动中无行贿犯罪等重大违法记

录；

（6）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、严重违法失信行为记录

名单。

六、公告媒体：

本次评审公告在青岛政务网、青岛市农业农村局官网、盛和集团

网站上发布。

七、评审文件获取：

http://www.baidu.com/s?wd=%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E8%B5%84%E9%87%91&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao

- 4 -

7.1 时间期限：自2025年5月28日起至2025年5月30日，每天上午

9:00至11:30，下午13:30至16:30（北京时间，节假日除外，下同）；

7.2 地点：山东省青岛市市北区敦化路138号西王大厦23A01室；

7.3 方式：

（1）现场报名：在获取评审文件时间内，至山东省青岛市市北区

敦化路138号西王大厦23A01进行现场报名，否则报名无效。

（2）网上报名：在获取评审文件时间内，将项目名称、项目编号

、公司名称、联系人、联系电话、邮箱及标书费汇款底单发送至

shzbqdb@163.com,邮件名称命名为“青岛市农村集体资产资源管理队

伍人员培训项目--供应商名称”，否则报名无效。

7.4 售价：每套300元整人民币，售后不退；

7.5 未按规定获取的评审文件不受法律保护，由此引起的一切后

果，供应商自负。

开户银行：兴业银行青岛市北支行；

开户名：盛和招标代理有限公司；

银行账号：522130100100053768。

八、提交响应文件时间、开标时间和地点：

8.1 提交响应文件时间：2025年6月3日14时00分至14时30分；

8.2 开标时间：2025年6月3日14时30分；

8.3 地点：青岛市市北区敦化路138号甲西王大厦24楼23A02第二

开标室。

九、联系人及联系方式

9.1 购买主体

名 称：青岛市农业农村局

地 址：山东省青岛市市南区燕儿岛路10号凯悦中心

联系方式：0532-66999623

- 4 -

9.2 采购代理机构信息

名 称：盛和招标代理有限公司

地 址：青岛市市北区敦化路西王大厦23A01室

联系方式：0532-66753999

9.3 项目联系方式

项目联系人：王坚、金翔、陆子怡、赵文佳、侯美玲

电 话：0532-66753999、15726206207、15966905965

9.4 监督举报信息

联系人：林海海

联系方式：0532-66999689

	青岛市农村集体资产资源管理
	队伍人员培训项目
	竞争性评审公告